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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43822808P

2. Data e Regjistrimit 22/02/2024
3. Emri i Subjektit ANDON FLLADI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande   Lagj.Nr.1, Shetitorja kryesore,zk 8641 
nr.pasurise 14/87,ndertese dy kateshe. 
10.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit • Sherbime ne fushen e Bar-Kafe-Restorant,hotelerise 

,sherbime turistike, operator turistik,agjensi turistike,agjensi 
udhetimesh turistike,marrje dhe dhenie  me qira hotele dhe 
dhoma per qellime turistike,dhenie me qera e automjeteve 
dhe çdo sherbim tjeter ne fushen e turizmit
Flladi Mane10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2024                Deri: 13/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane të gjitha kompetencat per te vepruar 
bashkarisht ose dhe ne menyre te pavarur,pra veç e veç në 
marrëdhënie me të tretët në emër të shoqërisë, në të gjitha 
rrethanat me përjashtim të kompetencave që ligji ia jep 
shprehimisht Asamblese se ortakeve te shoqerise.
Andon Kazaqi12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 14/02/2024                Deri: 13/02/2029

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane të gjitha kompetencat per te vepruar 
bashkarisht ose dhe ne menyre te pavarur,pra veç e veç në 
marrëdhënie me të tretët në emër të shoqërisë, në të gjitha 
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rrethanat me përjashtim të kompetencave që ligji ia jep 
shprehimisht Asamblese se ortakeve te shoqerise.

14. Ortakët FlladiMane
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AndonKazaqi

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: kazaqiandon90@gmail.com  
Telefon: 0693602862  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-255517-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D4490E8-0E00-4F44-A064-07606C8C4413
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BD80BF3-E4FF-4749-950B-358E7CADB516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DAE588B-764D-4BD0-B365-E5DFA9243581

